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PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE I FNF NASJONALT 
12. MAI 2016 

Årsmøtet ble avholdt på «Sentralen» Øvre slottsgate 3, Oslo. Før årsmøtet var det 
seminar om nettverksbygging og flerkulturelt friluftsliv og årsmøte til Norsk friluftsliv. 
 
Styreleder Morten Dåsnes ønsket årsmøtedeltakerne velkommen til årsmøtet. 
 
GODKJENNING AV INNKALLINGEN 
Årsmøtet godkjente enstemmig innkallelsen til årsmøtet. 
 
GODKJENNING AV SAKSLISTE 
Årsmøtet godkjente enstemmig sakslisten til årsmøtet. 
  
VALG AV ORDSTYRER 
Styreleder foreslo Carsten Phil som ordstyrer. 
Årsmøtet godkjente enstemmig at Carsten Phil var ordfører på årsmøtet. 
 
VALG AV REFERENT 
Styreleder foreslo Ragnhild Margrethe Angard som referent. 
Årsmøtet godkjente enstemmig at foreslåtte representant var referent på årsmøtet. 
 
VALG AV TO REPRESENTANTER TIL Å UNDERSKRIVE ÅRSMØTEPROTOKOLLEN 
Styreleder foreslo Erling Solvang og Anne Mari Aamelfot Hjelle. 
Årsmøtet godkjente enstemmig disse representantene til å underskrive 
årsmøteprotokollen sammen med ordfører. 
 
OPPROP 
Ordstyrer foretok opprop. Følgende var til stede: 
Deltakere fra organisasjonene: 
Steinar Saghaug  Friluftsrådenes Landsforbund 
Sølvi Enger-Kaupang  4H 
Maren Esmark   Norges Naturvernforbund 
Henning Ottarsrud   Norges Jeger og Fiskerforbund 
Gøril Huse   Norsk friluftsliv (KFUK-KFUM speidere) 
Anne Mari Aamelfot Hjelle Den Norske Turistforening 
 
Styrets representanter   
Morten Dåsnes   Friluftsrådenes Landsforbund 
Silje Fossbråten   4H 
Erling Solvang (vara)  Norges Naturvernforbund  
Espen Søilen   Norges Jeger og Fiskerforbund 
Lasse Heimdal   Norsk friluftsliv 
Nils Øveraas   Den Norske Turistforening 
Emily Halvorsen  FNF (ansattes representant)  
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Sak 1: Årsberetning 2015  
Styreleder presenterte årsberetning og hovedfordringer fremover. Styreleder tilførte 
også at å danne en organisasjon som denne hadde ingen erfaringen med, og tilførte at 
enkelte saker i denne prosessen har mottatt kritikk for å ha gått for fort andre saker 
for sakte. 
 
Erling Solvang (NV) fremmet forslag om endret ordlyd i årsberetningen under avsnittet 
om økonomi s. 2. Erling mente det er feil at det står «Denne støtten dekker en stor del 
av lønnsutgiftene til koordinatorer, og driften av regionskontorer.» 
  
Gøril Huse (NF) fremmet følgende forslag til endring i årsberetningen under avsnittet 
om økonomi s 2. 
«Denne støtten dekker noe av lønnsutgiftene til koordinator, og av driften av 
regionskontor.» 

  Vedtak: 
Årsmøtet godkjente årsberetningen med forslaget til endringen under avsnittet om 
økonomi s 2. 

   
Sak 2: Årsregnskap for 2014 

  Styreleder presenterte årsregnskapet, og viser til revisors beretning. 
  Ingen ba om ordet i saken. 
  Vedtak: 

Årsregnskap for 2015 ble godkjent. 
   

Sak 3: Årsplan for kommende år  
Nestleder, Silje Fossbråten, presenterte årsplan for kommende år, og viser til at styret 
vil utarbeide en mer detaljert plan.  
Anne Mari Aamelfot Hjelle kommenterte viktigheten av å jobbe for 100 % stillinger i 
alle fylker. 
Vedtak: 
Årsplan for kommende ble godkjent. 
 
Sak 4: Rammebudsjett for kommende år. 
Nestleder presenterte rammebudsjett for kommende år. 
 
Erling Solvang (NV)fremmet to punkter som premiss for poster i rammebudsjettet. 
«Årsmøtet oppfordrer styret til å drøfte spørsmålene om omdisponering mellom 
fylkene grundig med fylkesstyrene før midlene omfordeles». 
Maren Esmark og Emily Halvorsen støttet forslaget. 
 
Morten Dåsnes kommenterte rammebudsjettet i henhold til arbeidsgiveransvaret for 
FNF nasjonalt og medansvaret som FNF nasjonalt og fylkesstyrene har for 
finansieringen av fylkeskontorene. 
 
Gøril Huse(NF)kommenterte at årsmøtet må ha innsendte saker i henhold til 
vedtektene, de skal behandles på årsmøtet. 
 
Steinar Saghaug (FL)kommenterte at det er viktig å holde seg til vedtektene. 
 
Erling Solvang protesterte på at han ikke fikk fremmet endringsforslag til en sak som 
sto på sakskartet og var til behandling.  



 

 

 
Espen Søilen (NJFF)støttet Steinar Saghaug (FL) og kommenterte at styret hører og vil 
ta innspill med i det videre arbeidet. 
 
Gøril Huse(NF) presiserte at sak 4; må godkjenne eller ikke godkjenne 
hele rammebudsjett, ikke deler av det. 
 
Erling Solvang lanserte forslag om en protokolltilførsel da han ikke fikk stemt over sitt 
forslag til budsjettet. 
 
Lasse Heimdal (NF)støtter forslaget om protokolltilførsel. 
 
Protokolltilførsel fra Erling Solvang og Maren Esmark: 
Årsmøtet oppfordrer styret til å drøfte spørsmålene om omdisponering mellom 
fylkene grundig med fylkesstyrene før midlene omfordeles. 
Vedtak: 
Årsmøtet sluttet seg enstemmig til protokolltilførselen. 
 
Vedtak: 
Rammebudsjett for 2017 ble godkjent. 
 
Sak 5: Vedtektsendring  
Nestleder informerte om forslaget til vedtektsendring. 
Vedtak: 
Årsmøtet vedtok styrets forslag om endringer av vedtektene. 
 
Sak 6: Valg 
Styreleder presenterte organisasjonenes innsendte forslag til styremedlemmer og vara 
medlemmer.   
 
Vedtak: 
Årsmøtet vedtok organisasjonenes forslag til styremedlemmer og varamedlemmer. 
b)Styreleder er ikke på valg. 
c) Styreleder presenterte styrets forslag på KPMG AS som revisor. 
 
Vedtak: 
KPMG AS ble valgt som revisor. 
 
Styreleder takket ordfører Carsten Phil for ledelsen av møtet. 
 
 

Oslo 12. mai 2016 
 
 

Carsten Phil 
 

 
Anne Mari Aamelfot Hjelle       Erling Solvang 

    


